Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Федора Ефимовича Санникова»
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 30.08.2024г.
с. Шимолино

№

Об утверждении образовательных программ,
шанируемых к реализации на базе Центра образования «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить образовательные программы, шанируемые к реализации с 01 09.2024г. на базе
Центра «Точка роста».

№ Название
программы

Объем Категория

1. Биология 5 кл. 34 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

2. Биология 6 кл. 34 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

3. Биология 7 кл. 34 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

4. Биология 8 кл. 68 (реализация практических работ ) Урочная
деятельность

5 Биология 9кл. 6 8(реализация практических работ ) Урочная
деятельность

6 Биология 10 кл. 34 (реализацияпрактических работ) Урочная
деятельность

7 Химия 8кл. 68 (реализация практических работ) Урочная деятельность

8 Химия 9 кл 68 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

9 Химия 10 кл. 34 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

10 Физика
7 кл.

68 (реализацияпрактических работ) Урочная
деятельность

11 Физика 8 кл. 68 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

12 Физика 9 кл. 102 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

13 Физика 10 кл. 70 (реализация практических работ) Урочная
деятельность

14 Биологическая
лаборатория

68 Доп. образование

15 Зеленая лаборатория 68 Доп. образование

16 Культура здоровья 17
•

Внеурочная
деятельность

17 Химия вокруг нас 18,5
<<

Внеурочная
деятельность

18 Физика вокруг нас 34
.дсятслъноеть

19 Физика в эксперимен
тах и задачах

34 Шс Дош/фраэование
]]

Директор школы Красницкая